
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первоцепляевская средняя общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

П Р И К А З 

 

От 01.07.2024 г.          №5 

О зачислении в  1  класс 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года .№273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования 

Белгородской области от 22 февраля 2023 года №620 «О закреплении 

государственных общеобразовательных организаций за территориями», в 

соответствии с постановлением администрации Шебекинского городского округа 

от 15 марта 2024 года №318 «О закреплении муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организаций за территориями Шебекинского городского 

округа в 2024-2025 учебном году», и в целях соблюдения конституционного права 

граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, 

максимального учета пожеланий родителей (законных представителей) по 

обеспечению территориальной доступности образовательных, учреждений, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, обеспечения эффективной работы по 

предоставлению муниципальных услуг в области образования для населения 

                                               П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. На основании поданных заявлений родителями (законными представителями) 

зачислить в 1 класс школы на 2023-2024 учебный год следующих детей по списку: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Классному руководителю сформировать личные дела учащихся 1-го класса до  

31. 08.2024 г. в соответствии с нормативными актами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Мальцеву И.А. 

 

 

 

Директор школы                                                                         Е.И. Тимофеева 

№ п/п Ф.И.О ребенка 

1. Мальцева Варвара Павловна 
2. Санина Ульяна Андреевна 
3. Мищенко Полина Викторовна 
4. Сергеенко Дарина Алексеевна 
5. Чуев Тимофей Евгеньевич 
6. Дрокин Мирослав Михайлович 
7. Бабанов Иван Михайлович 
8. Прокопова Алиса Павловна 


